



NCH CPH ApS

Toldbodgade 73
1253 København K
CVR-nr. 28895380

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Nils Chrstian Hansen
Direktør

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NCH CPH ApS

Toldbodgade 73

1253 København K

CVR-nr.: 28895380

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Nils Christian Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje børsnoterede værdipapirer

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 52 t.kr. som følge af kursgevinst på selskabets beholdning af børsnoterede aktier. Egenkapitalen udgør 361 t.kr. og den samlede balancesum udgør 373 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktivitet eller økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(4.532)	(3.625)
Bruttoresultat		(4.532)	(3.625)
Andre finansielle indtægter	1	59.748	4.500
Andre finansielle omkostninger	2	(289)	(15.319)
Resultat før skat		54.927	(14.444)
Skat af årets resultat	3	(2.563)	0
Årets resultat		52.364	(14.444)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.364	(14.444)
Resultatdisponering		52.364	(14.444)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		2.970	1.980
Tilgodehavender		2.970	1.980
Andre værdipapirer og kapitalandele		310.680	255.432
Værdipapirer og kapitalandele		310.680	255.432
Likvide beholdninger		59.053	59.130
Omsætningsaktiver		372.703	316.542
Aktiver		372.703	316.542

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		236.406	184.042
Egenkapital		361.406	309.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	7.500
Anden gæld		47	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.297	7.500
Gældsforpligtelser		11.297	7.500
Passiver		372.703	316.542

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	184.042	309.042
Årets resultat	0	52.364	52.364
Egenkapital ultimo	125.000	236.406	361.406

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdireguleringer	55.248	0
Øvrige finansielle indtægter	4.500	4.500
	59.748	4.500

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	389	0
Dagsværdireguleringer	0	15.168
Øvrige finansielle omkostninger	(100)	151
	289	15.319

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	2.563	0
	2.563	0

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	125	1000	125.000	125.000
	125		125.000	125.000
